
Id: 34E41703-1E02-4C7E-A560-A94E8E3B1752. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 105/24 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572), art. 9 g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 986, z 2023 r. poz. 1672)  zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 28 listopada 2024 r. 

egzaminu dla Pani Aleksandry Sołowianiuk – nauczyciela - logopedy Szkoły Podstawowej nr 4 im. A. 

Mickiewicza w Bielsku Podlaskim, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

w składzie: 

1) Pani Urszula Wiesiełowska - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodnicząca komisji; 

2) Pani Magdalena Kakareko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - wizytator 

w Kuratorium Oświaty w Białymstoku; 

3) Pan Piotr Żukowski - dyrektor szkoły; 

4) Pani Elżbieta Szomko - ekspert z listy MEN; 

5) Pani Elżbieta Sawczyńska - ekspert z listy MEN; 

6) Pani Edyta Siergiejuk - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 28 listopada 2024 r. egzaminu 

dla Pani Ewy Strelczuk – nauczyciela Przedszkola Nr 7 Kubusia Puchatka w Bielsku Podlaskim, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Pani Urszula Wiesiełowska - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodnicząca komisji; 

2) Pani Magdalena Kakareko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - wizytator 

w Kuratorium Oświaty w Białymstoku; 

3) Pani Małgorzata Kuna  - dyrektor przedszkola; 

4) Pani Elżbieta Szomko - ekspert z listy MEN; 

5) Pani Elżbieta Sawczyńska - ekspert z listy MEN. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 

Podlaski. 



Id: 34E41703-1E02-4C7E-A560-A94E8E3B1752. Podpisany Strona 2 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
z up. Burmistrza Miasta 
Z-ca Burmistrza Miasta 

 
Iwona Kołos 


